
1.- Disponible

2.- Cartera de créditos (Neto)

3.- Cuentas por cobrar (Neto)

4.- Inversiones (Neto)

5.- Inmueble mobiliario y equipo (Neto)

6.- Otros activos

8,547,887

67,786,424

1,340,225

386,093

2,375,213

254,546
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0
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0

1.- Obligaciones con los asociados

2.- Obligaciones financieras

3.- Cuentas por pagar

4.- Provisiones

5.- Otros pasivos

43,918,989

4,070,640

1,105,598

1,102,779

1,326,912

54

0

1

1

2

TOTAL ACTIVO

DETALLE Julio - 2024

ACTIVO S/ %

PASIVO S/ %

PATRIMONIO S/ %

S/ 80,690,388 100

TOTAL PASIVO S/ 51,524,918 64

6.- Capital Social

7.- Reservas

8.- Remanente ejercicio anterior

9.- Resultado del periodo

15,979,629

11,106,553

-

2,079,288

PATRIMONIO S/ 29,165,470 36

TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO S/ 80,690,388 100

ESTADO DE SITUACIÓN AL 31 DE JULIO 2024
(Expresado en Soles)



Intereses de créditos

Interés de disponible y otros

8,254,784

198,516

Cargas financieras

Cargas de personal

Serv. Domic. de Terceros

Tributos

Cargas Asociativas

Gastos de Dirigentes

Provisión de Cartera

Provisiones del Ejercicio

MÁS / MENOS

Ingresos / Gastos extraordinarios

2,116,033

1,966,669

889,326

61,064

6,290

113,906

845,482

330,932

44,310

25
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DETALLE S/ %

INGRESOS 8,453,300 100

GASTOS 6,329,702 75

RESULTADOS AL 31/07/2024 2,079,288 25

ESTADO DE RESULTADOS
Del 01 de Enero al 31 de Julio 2024


